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پیشبینی کارشناسان:

به لطف هوش مصنوعی، طی ده سال آینده حدود ۴۰ درصد زمان کمتری صرف کارهای
روتین خانه میکنیم

کارشناسان هوش مصنوعی در مطالعه جدیدی این موضوع را مطرح کردهاند که بهطور متوسط ۳۹ درصد از زمانی که در

حال حاضر صرف انجام کارهای خانگی بدون دستمزد میشود...

کارشناسان هوش مصنوعی در مطالعه جدیدی این موضوع را مطرح کرده اند که به طور متوسط ۳۹ درصد از زمانی که در حال
حاضر صرف انجام کار های خانگی بدون دستمزد می شود، می تواند در دهه آینده به صورت خودکار انجام شود. طبق مطالعات
قبلی، افراد ۱۵ تا ۶۴ سال در بریتانیا حدود ۴۳ درصد از کل زمان کار و مطالعه خود را صرف کار های خانگی بدون دستمزد مانند
پخت و پز و نظافت و همچنین مراقبت از کودک یا سالمند می کنند. با این حال، تاکنون در مطالعات کمی به خودکارسازی کار های

خانگی بدون دستمزد اشاره شده است.
پایگاه خبری تحلیلی انتخاب:کارشناسان هوش مصنوعی در مطالعه جدیدی این موضوع را مطرح کرده اند که به طور متوسط 39
درصد از زمانی که در حال حاضر صرف انجام کارهای خانگی بدون دستمزد می شود، می تواند در دهه آینده به صورت خودکار

انجام شود.

طبق مطالعات قبلی، افراد 15 تا 64 سال در بریتانیا حدود 43 درصد از کل زمان کار و مطالعه خود را صرف کارهای خانگی بدون
دستمزد مانند پخت و پز و نظافت و همچنین مراقبت از کودک یا سالمند می کنند. با این حال، تاکنون در مطالعات کمی به

خودکارسازی کارهای خانگی بدون دستمزد اشاره شده است.

نویسندگان مطالعه جدید از 29 کارشناس هوش مصنوعی بریتانیایی و 36 کارشناس ژاپنی درخواست کردند تا تخمین بزنند که 17
کار خانگی و مراقبتی در دهه آینده تا چه اندازه قابل خودکارسازی خواهند بود.

کارشناسان پیش بینی کردند که به طور میانگین 39 درصد از زمانی که مردم در حال حاضر صرف کارهای خانگی می کنند، در ده
سال آینده می تواند خودکار شود. همچنین آن ها برای وظایف متعدد، تخمین های متفاوتی ارائه کرده اند، به طوری که پیش
بینی می شود خرید خواربار (59 درصد) بیشترین احتمال خودکار شدن را دارد و کمترین میزان به مراقبت فیزیکی (21 درصد)

مربوط می شود.

همچنین کارشناسان بریتانیایی 42 درصد معتقد هستند که این دسته از کارهای خانگی طی دهه آینده خودکار خواهد شد و
میزان پیش بینی شده توسط کارشناسان ژاپنی 36 درصد است.

کارشناسان مرد بریتانیایی در مقایسه با کارشناسان زن نسبت به اتوماسیون خانگی خوشبین تر بودند که این موضوع با نتایج
مطالعات قبلی مطابقت دارد. با این حال، برای کارشناسان ژاپنی همه چیز فرق می کند و کارشناسان زن کمی خوشبین تر

هستند.

با توجه به این مسائل، نویسندگان مطالعه توضیح می دهند:

«مطالعه ما با کارشناسان فناوری در بریتانیا و ژاپن نشان می دهند که اتوماسیون خانگی در مدت 10 سال می توان میزان زمان
صرف شده برای کارهای خانه و مراقبتی فعلی را تا 39 درصد کاهش دهد.»
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